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WAŻNE WYDARZENIE W NASZEJ PARAFII - WIZYTACJA KANONICZNA  

 
 W dniach 5  i 7 października, tj. w piątek i niedzielę, odbędzie się w naszej parafii Wi-

zytacja Kanoniczna. Będziemy w tych dniach gościć w parafii J.E. Księdza Biskupa dra 

Józefa Kupnego - biskupa pomocniczego naszej Archidiecezji. W ramach wizytacji: 

Ksiądz Biskup odprawi Mszę św. dla Chorych, Emerytów i Rencistów z udzieleniem Sa-

kramentu Chorych, młodzieży udzieli Sakramentu Bierzmowania; spotka się m.in.: z na-

uczycielami w szkole, z dziećmi, młodzieżą , grupami Modlitewnymi, Zespołem Charyta-

tywnym, Służbą kościelną, Radą Dzielnicy i Radą Parafialną. 

 Wizytacja biskupia w diecezji jest czynnością apostolską. Ukazuje ona, że Biskup jest 

fundamentem i znakiem jedności Kościoła diecezjalnego. Wizytacja stanowi także oka-

zję do pogłębienia kontaktów z duszpasterzami i wiernymi oraz różnymi wspólnotami 

modlitewnymi i apostolskimi, działającymi w parafii. Kanoniczna wizytacja pasterska od-

bywa się w każdej parafii co 5 lat. Składa się ze wstępnej wizytacji kanonicznej i paster-

skiej. Wstępna wizytacja kanoniczna, dokonywana przez przedstawicieli Biskupa Diece-

zjalnego, ma miejsce na kilka dni przed wizytacją pasterską. Delegaci Biskupa spraw-

dzają wyposażenie i stan świątyni, zakrystii, kancelarii, plebanii, cmentarza, budynków 

gospodarczych, prowadzenie 

ksiąg parafialnych, formy pra-

cy duszpasterskiej. Szczegól-

nym przedmiotem zaintereso-

wania jest katecheza szkolna i 

pozaszkolna.  

 Do Wizytacji chcemy przygo-

tować się także duchowo. W 

niedzielę - 30 września - bę-

dziemy przeżywać w naszej 

parafii Rekolekcje. Poprowadzi je 

ks. Szymon Kiera - Rekolek-

cjonista Diecezjalny.  

Serdecznie zapraszam. 

 



Dzień Wspólnoty Ruchu Dzieci Maryi 
 

 16 września w katowickiej archikatedrze odbył się, jak co roku, Dzień Wspólno-
ty. Jest to czas, w którym spotykamy się z inny-
mi grupami parafialnymi z naszej archidiecezji. 
Osoby, które uczestniczyły w letnich rekolek-
cjach, spotykając się z koleżankami i kolegami 
wracają do tamtych chwil we wspomnieniach. 
 Wszyscy w tym dniu uczestniczymy w 
Eucharystii i poprzez wstawiennictwo Maryi za-
nosimy do Boga dziękczynienie za miniony rok 
i wakacje oraz prośby o siły i potrzebne łaski na 

nowy rok formacyjny. 

Uwielbiać Boga w sercu Katowic 

 W sobotę, 29 września 2012 roku zapraszamy na drugi wieczór z cy-

klu Mariacka Bless Night, który odbędzie się na ulicy Mariackiej w Katowicach. 

Duża dawka muzyki chrześcijańskiej, gry i zabawy dla dzieci oraz nocne czuwania 

w kościele Mariackim - to główne punkty programu. 

 Koncert uwielbienia poprzedzony zostanie igrzyskami dziecięcymi, które roz-

poczną się już o godzinie 16:00. Młodsi i starsi uczestnicy igrzysk zmierzą się w 

konkurencjach sportowych, będą mieli także okazję uczestniczyć w lekcji biblijnej. 

Na najmłodsze dzieci czekać będzie strefa malucha. 

 O godzinie 18:30 rozpocznie się wieczorny koncert uwielbienia, podczas któ-

rego rozbrzmiewać będzie radosna i pełna energii muzyka gospel, folkowe ukraiń-

skie rytmy, a także wysublimowane dźwięki popu, smooth jazzu i etnicznej nuty. 

Podczas wieczoru usłyszymy tyski chór gospel God’ Property, pochodzący 

z Ukrainy zespół KANA oraz jeden z czołowych i niepowtarzalnych zespołów pre-

zentujących muzykę chrześcijańską w Polsce DEUS MEUS, który promować bę-

dzie swój najnowszy album WNIEBOWIANKI. 

 Po koncercie o około godziny 22:00 w Kościele Mariackim rozpocznie 

się nocne czuwanie, które poprowadzą Szkoła Nowej Ewangelizacji z Bielska oraz 

wspólnota Rafael z Rudy Śląskiej. Będzie to czas wypełniony wspólną modlitwą, 

śpiewem uwielbienia, świadectwami, a także refleksją nad Słowem Bożym. Czuwa-

nie zakończy się niedzielną Eucharystią. 

    Organizatorami koncertu „Mariacka 

Bless Night” są Grupa eM Media, Ruch 

Światło-Życie Archidiecezji Katowickiej i 

Urząd Miasta Katowice.  

 



• Zapraszam na Nieszpory w niedzielę o godz. 16.30.  

•W poniedziałek swoje imieniny obchodzi Ksiądz Biskup Senior Gerard Bernacki, w śro-
dę Ksiądz Arcybiskup Senior Damian Zimoń. Pamiętajmy o nich w swoich modlitwach. 

•We wtorek spotkanie z Rodzicami, którzy chcą posłać dzieci do wczesnej Komunii 
Św. o 17.30 w salce.  

•Także we wtorek po Mszy Św. o 18.00 odbędzie się spotkanie z Bierzmowańcami. 
• W środę zapraszam dzieci szkolne na Mszę Św. o godz. 8.00. 

•  W czwartek po Mszy Św. porannej Adoracja Najświętszego Sakramentu.  

• Okazja do Spowiedzi Św. przed każdą Mszą. 

•W przyszłą niedzielę 30-go września rozpoczną się Rekolekcje Parafialne. Każda 
Msza Św. niedzielna połączona z nauką ogólną. O godz. 18.00 nauka stanowa dla mło-
dzieży, szczególnie tej, która przygotowuje się do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania. 
Zapraszamy  do udziału w rekolekcjach. 

• „Bóg zapłać” za dzisiejsze ofiary. 

•  W dzisiejszym „Gościu Niedzielnym”:  
- rosyjskich filmach, które w przeciwieństwie do większości zachodnich pytają o nie-
śmiertelną duszę i Boga;  
- dlaczego 25-letni mężczyźni są niedojrzałymi chłopcami i nie potrafią podjąć decyzji 
na całe życie?  
- o skrajnie niebezpiecznym eksperymencie, który może zniszczyć nasze społeczeń-
stwo.  

• W "Małym Gościu" m.in.:  
historie osób, które w trudnym momencie życia nie opuściły Jezusa; 
o najdłuższym rachunku telefonicznym świata za SMS-y z nieba.  

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 

Program: 
W GODZINACH 16:00 – 18:15 IGRZYSKA DZIECIĘCE – „Kids Games”  

• uroczyste otwarcie z zapaleniem znicza olimpijskiego 
• bicie rekordu świata w przenoszeniu wody rękami 

− Zgłoszenie uczestnictwa w igrzyskach na stronie internetowej: 
http:www.mariackabn.archidiecezja.katowice.pl/rejestracja.php 

WIECZORNE KONCERTY 
18:30 God’s Property 

 19:30 KANA z Ukrainy 
 20:45 GWIAZDA WIECZORU: 
DEUS MEUS – „Wniebowianki” 
„MARIACKA BLESS NIGHT” 

od 22:00 noc uwielbienia w kościele Mariackim 
„Zawsze się radujcie i nieustannie się módlcie” – wspólna modlitwa, śpiew chwały; 

„Bądźcie Moimi świadkami aż po krańce ziemi” – świadectwa; 
„Ja odpuszczam tobie grzechy” – noc konfesjonałów; 

„Poznali Go po łamaniu chleba” – Eucharystia; 
„Jak pierwsi chrześcijanie” czyli świętowanie przy stole. 



IIINTENCJENTENCJENTENCJE  M  M  MSZYSZYSZY   św. od 24 do 30 września 2012 r. 

24.IX 
Poniedziałek 

 

g. 1800 Koncelebra 
- Do Miłosierdzia Bożego i Matki Boskiej Częstochowskiej z podzię-
kowaniem za odebrane łaski, prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie 
dla rodziny Jonecko, 
- Za + Rajmunda Hanke - Prezesa Śląskiego Oddziału Polskiego 
Związku Chórów i Orkiestr oraz za + Alfreda Skutela - dyrygenta od 
członków Chóru Lutnia. 

25.IX 
Wtorek 

Wspomnienie 

św. Władysława   

z Gielniowa 

g. 700 

 
g. 1800 

- Do Miłosierdzia Bożego i Matki Boskiej Uzdrowienia Chorych z 
prośbą o zdrowie dla Siostry Marietty, 
- Za + Eugeniusza Magner. 

26.IX 
Środa 

Wspomnienie 

św. św. męczenni-

ków Kosmy i  

Damiana 

g. 700 
g. 800 

- Za Misje, 
Msza Św. Szkolna 
- Za + Huberta Sparwasser oraz + Stefanię Wieczorek - od Związku 
Emerytów i Rencistów. 

27.IX 
Czwartek 
Wspomnienie 

św. Wincentego 

 a Paulo 

g. 700 
 
g. 1800 

- Za Misje 
Po Mszy Św. Adoracja Najświętszego Sakramentu 

- Za + Henryka Cygan w 5. rocznicę śmierci, 
- Po Mszy Św.: błogosławieństwo dziecka - Błażeja Wanke. 

28.IX 
Piątek 

Wspomnienie 

św. Wacława 

g. 700 

g. 1800 
- Za + Helenę Duk w 10. rocznicę śmierci. 
- Za ++ Marię i Alojzego Brzęk, siostrę Różę, rodziców Brygidę i Al-
berta Brzęk oraz Damiana Wieloch. 

29.IX 
Sobota 

Święto św. św. 
Archaniołów  

Michała, Gabrie-
la i Rafała  

g. 700 

 

 
 
g. 1730 

g. 1800 

- Do Miłosierdzia Bożego i Matki Boskiej z podziękowaniem za ode-
brane łaski, prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla małżonków 
Romana i Emilii Michalik z okazji 50. rocznicy ślubu oraz o błogo-
sławieństwo Boże dla całej rodziny                           Te Deum                            

Spowiedź Św. 
Msza Św. z nauką ogólną: 
- Za + Krystiana Szymała oraz + Bogdana Kuś. 

30.IX 
 

NIEDZIELA 
26 ZWYKŁA  

W CIĄGU RO-

KU 
 

 
g. 630 

g. 700 
 
 
 
g. 1000 

 
g. 1630 
g. 1700 

 

g. 1800 

REKOLEKCJE PARAFIALNE PRZED WIZYTACJĄ KANONICZNĄ  
Godzinki ku czci Matki Bożej, 
Msza Św. z nauką ogólną: 
- Do Miłosierdzia Bożego i Matki Boskiej Częstochowskiej z podzię-
kowaniem za odebrane łaski, prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie 
dla rodziny Morgała, 
Msza Św. z nauką ogólną: 
- Za roczne dziecko Szymona Copik, rodziców i chrzestnych, 
Nieszpory 
 Msza Św. z nauką ogólną: 
- Za + Józefa Waluszek w 1. rocznicę śmierci. 
Nauka stanowa dla młodzieży 


